【令和 6(2024)年 能登半島地震】法政大学通信教育部学費等減免申請書
申請日　２０　　年　　　月　　　日

法政大学総長　殿

標記について以下のとおり申請いたします。

	フリガナ

	申請区分

（○をつける）
	（　　）在学生

（　　）志願者

	本人氏名・学籍番号

(志願者は学籍番号は空欄)
	印

学籍番号（　　　　　　　　　　　　　）

	本人生年月日・年齢
	　　　年　　　　　　月　　　　　　日（　　　　　　　歳）

	本人現住所
	〒
TEL（　　　　 ）　　　 －　　　　　　携帯　　　　－　　　　－

	電子メールアドレス

	学部学科・学年等
	（　　　　　　　）学部（　　　　　　　　）　学科　（　　　　　）学年

　入学期：前期生・後期生

	家計支持者氏名
	印
※学生本人が家計支持者である場合は、「本人に同じ」と記入のこと。

	家計支持者住所
	〒

TEL（　　　　 ）　　　 －　　　　　　携帯　　　　－　　　　－

	家計支持者職業

（○をつける）
	教員　・公務員　・会社員(派遣社員、アルバイト含む)
自営業　・無職　・農林水産業・その他(　　　　　　)

	家計支持者
勤務先名称・所在地等
	名　称
所在地　　〒

TEL（　　　　 ）　　　 －

	本人・家計支持者の

被災状況（○をつける）
（申請後、り災証明書を求める場合があります）
	ア 本人または主たる家計支持者が災害救助法適用地域に居住し、自ら所有・居住する家屋が
（全壊 ・ 半壊 ・一部損壊 ）した。
イ 被災により主たる家計支持者の収入・支出に影響があった（下欄に詳細記入）。

	本人・家計支持者の収入に関する状況（「変化なし」以外は証明書類を求める場合があります）
	・変化なし　　・収入喪失　　・収入激減　　・大幅な支出増
　詳細（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	返還先（振込口座）について

	金融機関・支店名
	金融機関名（　　　　　　　　　　　）支店名（　　　　　　　　　　　　）

	口座種類・口座番号
	普通　・　当座
	口座番号（　　　　　　　　　　）

	フリガナ（必須）

	口座名義

法政大学通信教育部記入欄
	通信教育部
	総務担当
	調査担当

	部長
	課長
	主任
	担当
	主任
	担当
	受付日